• '

.
'

ПРАВИТЕЛЬСТВО СВЕРДЛОВСКОЙ ОБЛАСТИ

РАСПОРЯЖЕНИЕ

18.09.2015
г. Екатеринбург

О внесении изменений в План мероприятий по составлению проекта

областного бюджета и проекта бюджета государственного внебюджетного

Территориального фонда обязательного медицинск:ого страхования

Свердловск:ой области на 2016 год и плановый период 2017 и 2018 годов,
утвержденный распоряжением Правительства Свердловск:ой области

от 11.06.2015 N!! 614-РП

В соответствии со статьей 1 О 1 Областного закона от 1 О марта 1999 года
N!! 4-03 «0 правовых актах в Свердловекой области»:

1. Внести в План мероприятий по составлению проекта областного бюджета
и проекта бюджета государственного внебюджетного Территориального фонда

обязательного медицинского страхования Свердловекой области на 2016 год и
плановый период 2017 и 2018 годов, утвержденный распоряжением

Правительства Свердловекой области от 11.06.2015 N!! 614-РП «Об утверждении
Плана мероприятий по составлению проекта областного бюджета и проекта

бюджета государственного внебюджетного Территориального фонда

обязательного медицинского страхования Свердловекой области на 2016 год и
плановый период 2017 и 2018 годов» («Официальный интернет-портал правовой
информации Свердловекой области» (www.pravo.gov66.ru), 2015, 25 июня,

N!! 4966) с изменениями, внесенными распоряжением Правительства

Свердловекой области от 22.07.2015 N!! 797-РП, следующие изменения:
1) дополнить пунктом 51-1 следующего содержания:

« 51-1. Разработка и до О 1 сентября Министерство

представление в 2015 года экономики

Правительство Свердловекой

Свердловекой области области

проекта постановления

Правительства

Свердловекой области об

утверждении

долгосрочного прогноза

социально-экономического

развития Свердловекой

области на период до
2030 года »;

2) дополнить пунктом 63-1 следующего содержания:

2

< 63-1. < Представление в до 09 октября исполнительные

Министерство инвестиций 2015 года органы

и развития Свердловекой государственной

области для рассмотрения власти

и подготовки заключений Свердловекой

проектов постановлений области-

Правительства ответственные

Свердловекой области о исполнители

внесении изменений в государственных

государственные программ

программы Свердловекой Свердловекой

области, области

предусматривающие

реализацию

инвестиционных проектов ».
2. Контроль за исполнением настоящего распоряжения возложить

на Заместителя Председателя Правительства Свердловекой области - Министра

финансов Свердловекой области Г.М. Кулаченко.

3. Настоящее распоряжение опубликовать на «Официальном

интернет-портале правовой информации Свердловекой области»

( www. pravo.govбб.ru ).

Д.В. Паслер

		2015-09-21T18:51:46+0500
	Малышева 101
	ГБУ СО "Редакция газеты "Областная газета"